
775136-2024 Page 1/6

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 775136-2024 - Wyniki

Polska – Usługi udzielania kredytu – Udzielenie Gminie Lidzbark długoterminowego kredytu w 
wysokości 4 500 000 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów
OJ S 246/2024 18/12/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Lidzbark
E-mail: przetargi@lidzbark.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Udzielenie Gminie Lidzbark długoterminowego kredytu w wysokości 4 500 000 zł na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie Gminie Lidzbark długoterminowego kredytu 
w wysokości 4 500 000 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę 
wcześniej zaciągniętych kredytów. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został 
przedstawiony w Załączniku nr 1 do SWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia 
(SOPZ).
Identyfikator procedury: 7d73302b-fd1b-4deb-808b-b618fd782a4f
Poprzednie ogłoszenie: 00535461-2024
Wewnętrzny identyfikator: BiGK.271.1.11.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Udzielenie Gminie Lidzbark długoterminowego kredytu w wysokości 4 500 000 zł na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie Gminie Lidzbark długoterminowego kredytu 
w wysokości 4 500 000 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę 
wcześniej zaciągniętych kredytów. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został 
przedstawiony w Załączniku nr 1 do SWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia 
(SOPZ).

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/775136-2024
mailto:przetargi@lidzbark.pl


775136-2024 Page 2/6

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Wewnętrzny identyfikator: BiGK.271.1.11.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Sądowa 21  
Miejscowość: Lidzbark
Kod pocztowy: 13-230
Podpodział krajowy (NUTS): Elbląski (PL621)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/12/2024
Okres obowiązywania: 14 Lata

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium Cena (C) – waga 95 pkt C = (cena najniższa brutto spośród wszystkich 
złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu/ cena oferty ocenianej brutto) x 100 pkt x 95%
Waga (wartość punktowa, dokładna): 95

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Kryterium Czas uruchomienia transzy kredytu (T) – waga 5 pkt Za zaproponowany czas 
uruchomienia transzy kredytu od dnia złożenia wniosku, Zamawiający przyzna punkty: 1 dzień 
5 pkt, 2 dni 3 pkt, 3 dni 1pkt, 4 dni i więcej 0 pkt. Uwaga: Zamawiający wymaga podania 
terminu uruchomienia transzy kredytu od dnia złożenia wniosku w pełnych dniach. W sytuacji 
gdy Wykonawca w ofercie nie wskaże terminu uruchomienia transzy kredytu Zamawiający 
uzna i do oceny ofert przyjmie 4 dniowy termin uruchomienia transz kredytu liczony od dnia 
złożenia wniosku.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 5

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z art. 515 ustawy Prawo zamówień publicznych: 1. 
Odwołanie wnosi się: 1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza 
progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w lit. a; 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia 
wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 3. Odwołanie 



775136-2024 Page 3/6

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 4. Jeżeli zamawiający nie opublikował 
ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił wykonawcy do złożenia 
oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się 
nie później niż w terminie: 1) 15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień 
Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w przypadku udzielenia 
zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki - ogłoszenia o 
wyniku postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie 
udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki; 2) 6 
miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: a) nie opublikował w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; 5. Na orzeczenie Krajowej 
Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy 
Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 6. 
Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych. 7. 
Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 14 dni od 
dnia doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej lub postanowienia Prezesa Izby, o 
którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi 
skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy 
z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe albo wysłanie na adres do doręczeń 
elektronicznych, o którym mowa w art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o 
doręczeniach elektronicznych, jest równoznaczne z jej wniesieniem. 8. Od wyroku sądu lub 
postanowienia kończącego postępowanie w sprawie przysługuje skarga kasacyjna do Sądu 
Najwyższego. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w 
dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Lidzbark
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 3 015 139,46 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 



775136-2024 Page 4/6

8.1.

8.1.

6.1.4.

Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Działdowie z siedzibą w Lidzbarku
Oferta: 
Identyfikator oferty: Najkorzystniejsza oferta
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 3 015 139,46 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: umowa o kredyt długoterminowy
Data wyboru zwycięzcy: 12/11/2024
Data zawarcia umowy: 26/11/2024
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Lidzbark

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Lidzbark
Numer rejestracyjny: 5711629663
Adres pocztowy: ul. Sądowa 21  
Miejscowość: Lidzbark
Kod pocztowy: 13-230
Podpodział krajowy (NUTS): Elbląski (PL621)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Wydział BiGK
E-mail: przetargi@lidzbark.pl
Telefon: 23 696 15 05
Faks: 23 696 21 07
Adres strony internetowej: http://bip.umig.lidzbark.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/lidzbark
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/lidzbark
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

mailto:przetargi@lidzbark.pl
http://bip.umig.lidzbark.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lidzbark
https://platformazakupowa.pl/pn/lidzbark


775136-2024 Page 5/6

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Faks: +48 22 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/epuap
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Działdowie z siedzibą w Lidzbarku
Numer rejestracyjny: 5710005162
Adres pocztowy: ul. Nowy Rynek 18  
Miejscowość: Lidzbark
Kod pocztowy: 13-230
Podpodział krajowy (NUTS): Elbląski (PL621)
Kraj: Polska
E-mail: centrala@bsdzialdowo.pl
Telefon: (23) 696 11 97
Adres strony internetowej: https://www.bsdzialdowo.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 6f910e2f-4522-45b4-b550-42f6abb5384f - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 16/12/2024 15:30:57 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/epuap
mailto:centrala@bsdzialdowo.pl
https://www.bsdzialdowo.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


775136-2024 Page 6/6

Numer publikacji ogłoszenia: 775136-2024
Numer wydania Dz.U. S: 246/2024
Data publikacji: 18/12/2024


